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ЗАДАЧА 1 

Фрлање на коцка (20 пати) 

Броj на коцката 1 2 3 4 5 6 

Фреквенција 4 5 2 3 1 5 

 

Претстави ги податоците со линиски дијаграм 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

а) Од дијаграмот прочитај на кој број најмногу паднала коцката? 

б) Кој податок би бил на средина откако ке ги подредеиш податоците почнувајќи од најмалиот? 

  

 * Втората група ги претставува податоците со столбест дијаграм. 
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ЗАДАЧА 2  

Претстави ги висините на другарчињата од твоето одделение со столбест дијаграм и со табела. 
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